

BSV Krantilbehør A/S

Knudevejen 3B, 6600 Vejen

CVR-nr. 30 89 99 89

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Jan Bruun Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSV Krantilbehør A/S Knudevejen 3B 6600 Vejen
	Telefon: 75 36 21 22
	Hjemmeside: www.bsv-vejen.dk
	CVR-nr.: 30 89 99 89
	Stiftet: 30. september 2007
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Bruun Jørgensen, formand Flemming Jensen Allan Johan Richardy
Direktion	Flemming Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af løfte- og håndteringsudstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.856 t.kr. mod 5.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.855.525	5.257.846
Distributionsomkostninger	-1.042.200	-1.144.195
Administrationsomkostninger	-3.484.110	-2.846.146
Driftsresultat	329.215	1.267.505
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.666	-115.590
Finansiering netto	-115.666	-115.590
Resultat før skat	213.549	1.151.915
Skat af årets resultat	-53.913	-263.331
Årets resultat	159.636	888.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	159.636	388.584
Disponeret i alt	159.636	888.584

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	3.128.306	3.450.103
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.394	379.145
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.299.700</u>	<u>3.829.248</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.299.700</u>	<u>3.829.248</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.485.872	7.001.540
	Varebeholdninger i alt	<u>7.485.872</u>	<u>7.001.540</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.658.204	1.678.594
	Tilgodehavende selskabsskat	0	79.597
	Andre tilgodehavender	374.521	153.016
	Periodeafgrænsningsposter	98.577	75.883
	Tilgodehavender i alt	<u>2.131.302</u>	<u>1.987.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.507</u>	<u>3.197</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.618.681</u>	<u>8.991.827</u>
	Aktiver i alt	<u>12.918.381</u>	<u>12.821.075</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.359.215	5.199.579
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	5.859.215	6.199.579
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	222.609	253.858
	Andre hensatte forpligtelser	60.000	60.000
	Hensatte forpligtelser i alt	282.609	313.858
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.184.142	1.452.024
	Anden gæld	309.220	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.493.362	1.452.024
4	Kortfristet del af langfristet gæld	267.882	376.019
	Gæld til pengeinstitutter	2.032.148	1.266.875
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	328.382	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.214.524	1.579.816
	Gæld til tilknyttede virksomheder	129.460	168.734
	Selskabsskat	85.162	0
	Anden gæld	1.225.637	1.464.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.283.195	4.855.614
	Gældsforpligtelser i alt	6.776.557	6.307.638
	Passiver i alt	12.918.381	12.821.075
1	Medarbejderforhold		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager	9.769.298	9.566.202		
Pensioner	1.217.882	1.235.726		
Andre omkostninger til social sikring	315.655	369.669		
	11.302.835	11.171.597		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	29		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.156	7.200		
Andre finansielle omkostninger	102.510	108.390		
	115.666	115.590		
3. Produktionsanlæg og maskiner				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.915.798	2.200.833		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.452.024	267.882	1.184.142	71.537
Anden gæld	309.220	0	309.220	335.021
	1.761.244	267.882	1.493.362	406.558

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.032 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.486 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.658 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	1.277 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler. Den samlede leje udgør årligt 1.157 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2021. Der er i forbindelse hermed stillet bankgaranti på 634 t.kr. af selskabets bankforbindelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Jensen 2007 Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.